
防水节能墙壁灯 LED 90W

产品名称 防水节能墙壁灯 LED 90W

公司名称 深圳市耀悦科技有限公司

价格 1.00/盏

规格参数 品牌:耀悦
型号:KW-BL90W
功率:90W

公司地址 深圳市南山区西丽镇官龙村西区79栋

联系电话 13510525234 15019211253

产品详情

 全系列壁灯30w 40w 60w 80w 100w 参数 

  

产品详细参数
  

型号

  

kw-bl30w

  

kw-bl40w

  

kw-bl60w

  

kw-bl80w

  

kw-bl100w
  

输入电
压

  

ac100-305v

  

ac100-305v

  

ac100-305v

  

ac100-305v

  

ac100-305v

  

频率

  

47～60hz

  

47～60hz

  

47～60hz

  

47～60hz

  

47～60hz
  

功率因
数

  

>0.95

  

>0.95

  

>0.95

  

>0.95

  

>0.95

  

功率

  

30w

  

40w

  

60w

  

80w

  

100w
  

流明/亮
度

  

>3000lm

  

>3800lm

  

>5700lm

  

>7200lm

  

>8000lm

            



色温     暖白
    

 自然白  
  

正白

       
   暖白  
  

 自然白   
  

正白

       
   暖白  

自然白    
    

正白

       
   暖白  

  自然白  

 正白

       
   暖白 

   自然白 

 正白

  

安装方
式

  

配壁装支架

  

配壁装支架

  

配壁装支架

  

配壁装支架

  

配壁装支架

  

使用环
境温度

  

-40℃～50℃

  

-40℃～50℃

  

-40℃～50℃

  

-40℃～50℃

  

-40℃～50℃

  

使用寿
命

  

≥50,000 hrs

  

≥50,000 hrs

  

≥50,000 hrs

  

≥50,000 hrs

  

≥50,000 hrs

  

产品尺
寸(mm)

  

363*230*195m
m

  

363*230*195mm

  

363*230*195mm

  

363*230*195mm

  

363*230*195mm

  

产品重
量

  

5.5kg

  

5.5kg

  

5.5kg

  

6.2kg

  

6.2kg

  

装箱数
量/重量/
尺寸

  

2pcs/ctn
g.w.:11kgs meas:
56*40*32cm

  

2pcs/ctn g.w.:11kgs
meas: 56*40*32cm

  

2pcs/ctn g.w.:11kgs
meas: 56*40*32cm

  

2pcs/ctn
g.w.:12.5kgs meas:
56*40*32cm

  

2pcs/ctn
g.w.:12.5kgs meas:
56*40*32cm

 【led高杆灯100w|led玉米灯50w|led三面灯60w|led工矿灯150w|led庭院灯30w|led隧道灯280w|led球泡灯80w|
led壁灯60w|led景观灯120w|led灯具模组|led防爆庭院灯|led灯头厂家】

 

产品特点：

 

1、采用鳍片散热器，散热效果好。

2、采用大功率led生产科锐灯珠，光效高可达100lm/w。

3、产品已配套壁装支架，安装灯具不需要打开机盖钻孔固定，施工方便。

4、全电压ac85-305v全电压隔离电源供电，欧美国家277v电源。



5、具有防雷驱动电源瞬间高压吸收电路，可防止瞬间高压或雷电击坏电源板。

 

产品适用于：

 

  地下停车场，车库、地下人行通道、隧道、地铁站内、可外挂小区或者大厦外墙壁（也称壁装）等
，

  适用范围广泛，在欧美新建设的小区内应用也较为广泛。

 

产品包装：

 

内海棉：产品两端采用高密度的珍珠海棉头卡套，

产品内箱：每个产品采用3k3纸箱包装，

产品外箱：两个产品再装一个外箱也是3k3纸箱，此包装经得起快递/物流的长途运输终转。

 

【关于售后】：

        a.耀悦产品【三年】质保，正常使用情况下出现不良给予免费保修并承担运费；不能
保修时，免费更换同款产品，也可更换其他款式产品，产生的差价则多退少补； b.耀悦承诺一切自然
原因均可享受45天无理由退换货，如非产品本身质量问题，需要退换货的，请按产品原包装打包后退回
，产生的运费买家承担； c.因不可抗力因素、人为故意、安装不当、自行改装导致的故障和损坏不享
受免费退换货和保修范围。

 

期待您的来电，我们将24小时为您竭诚服务！

联系人：宁小姐

手机：150 1921 1253

电话：0755-26546875

qq：3081174106

 

台湾户外led壁灯，海南户外led壁灯，青海户外led壁灯，安徽户外led壁灯，澳门户外led壁灯，内蒙古户
外led壁灯，湖南户外led壁灯，重庆户外led壁灯，浙江户外led壁灯，福建户外led壁灯，山西户外led壁灯



，河南户外led壁灯，北京户外led壁灯，陕西户外led壁灯，四川户外led壁灯，辽宁户外led壁灯，江苏户
外led壁灯，云南户外led壁灯，天津户外led壁灯，香港户外led壁灯，西藏户外led壁灯，甘肃户外led壁灯
，新疆户外led壁灯，贵州户外led壁灯，广东户外led壁灯，上海户外led壁灯，湖北户外led壁灯，河北户
外led壁灯，山东户外led壁灯，江西户外led壁灯，广西户外led壁灯，宁夏户外led壁灯，黑龙江户外led壁
灯，吉林户外led壁灯
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